
令和５年１０月１３日 

 

会 員 各 位 
（公社）京都府宅地建物取引業協会 第三支部 

                          支   部   長   田 中 利 樹  
                    専門研修・啓発部長   堀 口 憲 二 

 

第三支部ハトマーク研修会のご案内 
 
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
下記の通り、第三支部ハトマーク研修会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

記 
 

≪日 時≫ 令和５年１１月１６日（木） ＜受付：午後１時３０分 ＞ 
午後２時～午後４時３０分頃（予定） 

≪場 所≫ 右京ふれあい文化会館   
京都市右京区太秦安井西裏町 11番地の６  ☎ ８２２－３３４９ 

≪研修内容≫ 

 (1) 会員専用アプリ「コラボ」のご案内       （約１５分）                    

       講 師：業務サポート委員会 担当役員  

(2) 不動産流通業のコンプライアンス《実践編》       (約１２０分) 

＝法令遵守だけじゃない！日常業務にも落とし穴                     
    講 師：(公財)不動産流通推進センター職員 並木英司 氏         

＊ 「会員証（ＩＣカード）をご持参ください。」 

★ 駐車場(有料)には限りがあるため、公共機関での来場にご協力ください。 

 

 
 
 
 
商     号                 

受講者氏名                                                                                                   

 

ご出欠のご連絡はこちらから → https://questant.jp/q/UC53WA2E 
 
［申込み期日：１１月１０日（金）] 

※インターネットに接続できない等の理由で、お申込みができない場合は、 

支部合同事務所までお電話ください。（TEL：075-417-0007 奥山） 

※本研修会は、京都宅建ホームページ内「会員検索」ページの「研修受講状況」欄に付される「研修受講済」マークの対象

となる研修会であり、次の付与基準(１)・(２)のいずれかを満たすことで、「Ｒ５年度研修受講済」マークが付与されます。 

「研修受講済」マーク付与基準について 

(１) 支部または本部主催のハトマーク研修会を２回受講（※1） 

(２) 支部または本部主催のハトマーク研修会を１回受講 ＋ 本部主催の研修会を１回受講（※2） 

※1 所属支部以外のハトマーク研修会を受講した場合も、１回受講となります。 

※2 本部主催の研修会とは、「実戦セミナー」や「不動産の表示規約・同景品規約研修会」等です。 

 

当日の受講ができない方には、Ｗｅｂ研修をご用意しています。 

日程が合わない等で受講できない方は、後日、協会ＨＰ「会員専用ページ」に研修動画を掲載いたします 
ので、お持ちのＰＣ、タブレット、スマートフォンから受講いただけます。 

 


